публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Пункт 3.1 Договору викласти в наступній редакції:
«Загальна сума Договору складає : 1171312,00 грн.
(Один мільйон сто сімдесят одна тисяча триста
дванадцять гривень 00 копійок ),без ПДВ».
2.У Специфікації (Додаток №1 до Договору)
договірні (замовлені) обсяги порцій зменшити
пропорційно до зменшення ціни Договору.
3.Решта умов вищевказаного Договору не порушені
даною Угодою, залишаються незмінними та
обов’язковими до виконання.